СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.02.2025г. №21/91-7
с.Дубовица

О передаче муниципального имущества,
являющегося муниципальной собственностью

муниципального образования «Дубовицкий сельсовет»
Хомутовского района Курской области в муниципальную

собственность муниципального района «Хомутовский район»
Курской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.05.2014 года
№136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об
общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Дубовицкий сельсовет»
Хомутовского района Курской области, Распоряжением Правительства Курской
области от 27.01.2025 №37-рп « О разграничении муниципального имущества
между муниципальным районом «Хомутовский район» Курской области и
муниципальным образованием «Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района
Курской области, Собрание депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского
района, решило:
 1. Передать имущество из муниципальной собственности муниципального
образования «Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района Курской области в
муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район»
Курской области, согласно перечню в приложении №1.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания (опубликования).

Председатель Собрания депутатов
Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района                                                                  С.В.Анцышкина

Глава Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района                                                                  Н.М.Красулина

Приложение №1
к решению Собрания

депутатов Дубовицкого
сельсовета

Хомутовского района от
11.02.2025года №

21/91-7

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Дубовицкий сельсовет»

Хомутовского района Курской области, подлежащего передаче
в муниципальную собственность муниципального района

«Хомутовский район» Курской области в процессе
разграничения муниципальной собственности

№
п/п

Перечень
имущества,
подлежащег
о передачи

Адрес
(местонахождение)
(индекс, область,
район, деревня,
улица и т. д.)

Индивидуализирую
щие признаки
имущества
(реестровый номер,
идентификационный
номер
налогоплательщика
и т. д. )

Рыночная
стоимость без НДС,
руб
(кадастровая
стоимость, руб)

1 Водопровод-
ные сети в
с.Дубовица
Хомутовског
о района
Курской
области

307558, Курская
область, Хомутовский
район, Дубовицкий
сельсовет
с.Дубовица

 Назначение:
сооружения
гидротехнические -
5300м.

Кадастровый номер
46:26:000000:1077,
ИНН 4626000692

5156919

2 Водопровод-
ные сети в
п.Сетки
Хомутовског
о района
Курской
области

307558, Курская
область, Хомутовский
район, Дубовицкий
сельсовет п.Сетки

Назначение:
сооружения
гидротехнические -
1000м.

Кадастровый номер
46:26:000000:1076,
ИНН 4626000692

973004